
Willms Verkehrsges. Much GmbH

53819 Neunk.-Seelscheid

Tel:02247-9771-0 Sonderfahrplan Tag der offenen Tür

Samstag 15.11.2025

Bus 1 Roßhohn-Gerlinghausen-Eckhausen-Much GTU Bus 1

Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo Mi Do

Haltestellen Hinfahrten 1 2 3 Haltestellen Rückfahrten 4 5 6 8

Roßhohn 7:54 Much Schulzentrum 13:10

Heinenbusch 7:56 Much (GSCH Schulstr) -

Gibbinghausen I 7:58 Much (GSCH Klosterstr) -

Gibbinghausen Ort - Roßhohn |

Gibbinghausen II 7:59 Heinenbusch |

Henningen 8:01 Gibbinghausen I |

Esinghausen 8:03 Gibbinghausen Ort |

Gerlinghausen 8:06 Gibbinghausen II |

Neverdorf Abzw 8:08 Henningen |

Eckhausen RSVG 8:09 Esinghausen |

Eckhausen ORT - Gerlinghausen |

Oberheiden Abzw - Neverdorf Abzw |

Oberheiden Ort 8:12 Eckhausen RSVG |

Tillinghausen 8:14 Eckhausen ORT |

Much Rathaus 8:20 Oberheiden Abzw |

Oberheiden Ort

Tillinghausen

Much Schulzentrum 8:23

Verkehrshinweise:

Schulbusfahrplan

 Gesamtschule Much



Willms Verkehrsges. Much GmbH

53819 Neunk.-Seelscheid

Tel:02247-9771-0 Sonderfahrplan Tag der offenen Tür

Samstag 15.11.2025

Bus 2 Scheid-Markelsbach-Nackhausen-Niederheiden-Bövingen GTU Bus 2

Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo Mi Do

Haltestellen Hinfahrten 1 2 3 Haltestellen Rückfahrten 4 5 6 8

Hohr- Niedrbruchhausen 7:55 Much Schulzentrum 13:10

Scheid 7:56 -

Hetzenholz 7:57 -

Markelsbach 7:58 Hohr-Niederbruchhausen |

Huven 7:59 Scheid Ort |

Oberheimbach Abzw 8:00 Hetzenholz |

Nackhausen 8:02 Niederheimbach Abzw |

Schwellenbach 8:03 Markelsbach |

Növerhof 8:04 Pillenhof |

Bücherhof 8:05 Bitzen |

Rieserhof 8:06 Oberheimbach Abzw |

Niederheiden 8:09 Nackhausen |

Hetzenholz Abzw 8:10 Schwellenbach |

Hevinghausen I 8:15 Növerhof |

Hevinghausen II 8:17 Büscherhof |

Siefen 8:19 Rieserhof |

Kerzenhöhnchen 8:23 Niederheiden |

Bövingen 8:25 Hetzenholz Abzw |

Much Schulzentrum 8:29 Hevinghausen ORT |

Siefen |

Kerzenhöhnchen |

Birken |

Bövingen |

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

V

Schulbusfahrplan

 Gesamtschule Much



Willms Verkehrsges. Much GmbH

53819 Neunk.-Seelscheid

Tel:02247-9771-0 Sonderfahrplan Tag der offenen Tür

Samstag 15.11.2025

Bus 3 Kranüchel-Hillesheim-Benrath-Losskittel-Much

Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo Mi Do

Haltestellen Hinfahrten 1 2 3 Haltestellen Rückfahrten 4 5 6 8

Kranüchel 7:55 Much Schulzentrum 13:10

Senschenhöhe 7:56 -

Wohlfahrt 7:57 -

Feld I 7:58 Losskittel |

Feld II 7:59 Amtsknechtwahn |

Köbach 8:00 Leverath |

Oberhausen 8:02 Bennrath |

Oberholz Abzw 8:03 Herrenteich |

Wohlfahrt 8:04 Kreuzkapelle |

Kreuzkapelle 8:05 Kranüchel |

Herchenrath 8:06 Senschenhöhe |

Hillesheim 8:09 Wolfahrt |

Herrenteich 8:10 Feld |

Bennrath 8:15 Feld |

Leverath 8:17 Köbach |

Amtsknechtwahn 8:19 Oberhausen |

Losskittel 8:23 Oberholz Abzw |

Wohlfahrt |

Much Schulzentrum 8:28 Kreuzkapelle |

Herchenrath |

Hillesheim |

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

V

Schulbusfahrplan

 Gesamtschule Much



Willms Verkehrsges. Much GmbH

53819 Neunk.-Seelscheid

Tel:02247-9771-0 Sonderfahrplan Tag der offenen Tür

Samstag 15.11.2025

Bus 4 Wersch-Bech-Derscheid-Bröleck-Stompen-Much GTU Bus 4

Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo Mi Do

Haltestellen Hinfahrten 1 2 3 Haltestellen Rückfahrten 4 5 6 8

Wersch 7:55 Much Schulzentrum 13:10

Marienfeld Post 7:57 Wersch |

Marienfeld Kirche 7:59 Marienfeld Post |

Weeg 8:02 Marienfeld Gsch -

Engeld 8:03 Wersch Ort -

Bech 8:04 Weeg |

Zeche Aachen 8:05 Engeld |

Höfferhof 8:07 Bech |

Tüschenbonnen 8:08 Zeche Aachen |

Eichhof 8:09 Höfferhof |

Felderhoferbrücke 8:10 Tüschenbonnen |

Derscheid 8:12 Eichhof |

Löbach 8:13 Felderhoferbrücke |

Birrenbachshöhe 8:15 Anschluß nach Tilhove -

Reinshagen 8:16 Derscheid |

Oberhausen Abzw 8:17 Löbach |

Oberhausen - Birrenbachshöhe |

Oberholz Abzw - Reinshagen |

Hohn Abzw 8:19 Oberhausen Abzw |

Stompen 8:20 Oberhausen |

Wersch Ort Oberholz Abzw |

Much Schulzentrum 8:26 Hohn Abzw |

Stompen Abzw V

Verkehrshinweise:

Schulbusfahrplan

 Gesamtschule Much



Willms Verkehrsges. Much GmbH

53819 Neunk.-Seelscheid

Tel:02247-9771-0 Sonderfahrplan Tag der offenen Tür

Samstag 15.11.2025

Bus 5 Hündekausen-Herfterath-Alefeld-Marienfeld-Much GTU Bus 5

Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo MI Do

Haltestellen Hinfahrten 1 2 3 Haltestellen Rückfahrten 4 5 6 8

Oberbusch 7:45 Much Schulzentrum 13:10

Hündekausen 7:47 Wersch -

Oberbonrath 7:49 Marienfeld Post -

Leuscherath 7:51 Marienfeld Gsch 13:25

Niederbonrath Ort 7:53 Niederdreisbach |

Niederbonrath Abzw 7:55 Oberdreisbach |

Niederdreisbach 7:58 Ophausen |

Oberdreisbach 8:00 Herfterath |

Ophausen 8:01 Müllerhof |

Herfterath 8:04 Alefeld |

Müllerhof 8:07 Bruchhausen |

Alefeld 8:09 Bröl |

Bruchhausen 8:10 Hoffnungsthal |

Bröl 8:12 Millerscheid |

Hoffnungstal 8:15 Neßhoven -

Neßhoven 8:17 Erlen -

Erlen 8:18 Retscheroth |

Marienfeld Gsch - Hambuchen |

Much Schulzentrum 8:28 Rupp Denkmal |

Ruppichteroth Post |

Harth |

Ahe |

Herrenbröl |

Schönenberg Futterkrippe |

Rose |

Niederlückerath |

Oberlückerath |

Bornscheid |

Hänscheid |

Kuchem V

Verkehrshinweise:

Schulbusfahrplan

 Gesamtschule Much



Willms Verkehrsges. Much GmbH

53819 Neunk.-Seelscheid

Tel:02247-9771-0 Sonderfahrplan Tag der offenen Tür

Samstag 15.11.2025

Bus 6 Roßhohn-Gerlinghausen-Eckhausen-Much GTU Bus 6

Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo Mi Do

Haltestellen Hinfahrten 1 2 3 Haltestellen Rückfahrten 4 5 6 8

Nösnerland 8:05 Much Schulzentrum 13:10

Siebenbürger Platz 8:06 Much (GSCH Schulstr) -

Zeithstr 8:08 Much (GSCH Klosterstr) -

Niedermiebach B56 8:10 Niederwahn |

Oberdorf 8:16 Niederhof |

Wellerscheid 8:18 Oberwahn |

Oberwahn/Altenhof 8:20 Wellerscheid |

Niederhof 8:21 Oberdorf |

Niederwahn 8:22 Niedermiebach B56 |

Zeitstr B56 Drabenderhöhe |

Much Schulzentrum 8:30 Hündekausen |

Oberbonrath |

Leuscherath |

Niederbonrath |

|

Verkehrshinweise:

Schulbusfahrplan

 Gesamtschule Much



Willms Verkehrsges. Much GmbH

53819 Neunk.-Seelscheid

Tel:02247-9771-0 Sonderfahrplan Tag der offenen Tür

Samstag 15.11.2025

Bus 7 Kuchem-Schönenberg-Ruppichteroth-Much SZ

Mo-Fr Mo-Fr

Haltestellen Hinfahrten 1 2 3 Haltestellen Rückfahrten

Kuchem 7:40

Hänscheid 7:42

Rose 7:46

Niederlückerath 7:47

Oberlückerath 7:48

Bornscheid 7:50

Schönenberg 7:58

Herrenbröl 7:59

Ahe 8:00

Harth 8:02

Ruppichteroth Post 8:03

Denkmal * 8:04

Hambuchen 8:08

Retscheroth 8:10

Bech 8:12

Marienfeld Post 8:16

Wersch 8:17

Much Schulzentrum 8:28

Verkehrshinweise:

Schulbusfahrplan

 Gesamtschule Much


